
 
 

DETERMINA MISSIONE NETTA 

  

Ispettorato Territoriale del Lavoro di 
Novara-Verbania 

Sede di NOVARA 
 V. Andrea Costa, 33/35 NOVARA  

 Tel. 0321625394-5Fax 03211648401 
Sede di VERBANIA 

 V. IV Novembre, 37 OMEGNA 
 Tel. 0323887071 Fax 0323349601 

PEC: itl.novara-
verbania@pec.ispettorato.gov.it 

E-mail: ITL.Novara-
Verbania@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

  

 

Ispettorato Territoriale del lavoro di Novara Verbania 

Processo Pianificazione Funzionamento Controllo 

IL DIRETTORE 

• VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015, n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione 

e la semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della 

legge 10 dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato 

Nazionale del Lavoro; 

• VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato 

Nazionale del lavoro; 

• VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei Conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante 

l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato Nazionale 

del lavoro; 

• VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei Conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante 

la disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale 

dell’Agenzia; 

• VISTO il D.D. del 23/01/2017 con il quale l’incarico di Dirigente dell’Ispettorato del lavoro di Novara 

Verbania è stato conferito al dott. Angelo Serina; 

• VISTO il Budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del lavoro di Novara Verbania, per l’esercizio 

finanziario 2022 prot. n. 640 del 03/02/2022; 

• VISTE le tabelle di missione prodotte dal personale dell’ITL di Novara Verbania dal NIL di Novara 

Verbania di cui all’unito elenco per espletamento di attività amministrativa/ispettiva o riferita a 

rimborso spese per la formazione effettuata nel periodo dal 25 APRILE al 5 GIUGNO 2022 per un 

totale complessivo di €.564,18, quale parte esente da previdenza fiscale (quindi non tassata) 

DETERMINA 

si autorizza il pagamento sul conto n. 1.3.2.2.1 del bilancio dell’Ispettorato Nazionale del lavoro – esercizio 

finanziario 2021 – voce sul piano dei conti U.1.03.02.02.002 – della somma complessiva di €. 564,18 in favore 

del personale in elenco. 

 

 

 

mailto:ITL.Novara-Verbania@ispettorato.gov.it
mailto:ITL.Novara-Verbania@ispettorato.gov.it


 
 

DETERMINA MISSIONE NETTA 

  

Ispettorato Territoriale del Lavoro di 
Novara-Verbania 

Sede di NOVARA 
 V. Andrea Costa, 33/35 NOVARA  

 Tel. 0321625394-5Fax 03211648401 
Sede di VERBANIA 

 V. IV Novembre, 37 OMEGNA 
 Tel. 0323887071 Fax 0323349601 

PEC: itl.novara-
verbania@pec.ispettorato.gov.it 

E-mail: ITL.Novara-
Verbania@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

  

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO NOVARA VERBANIA 

PROCESSO PIANIFICAZIONE FUNZIONAMENTO CONTROLLO 
 

 
ELENCO TABELLE MISSIONI PER ESPLETAMENTO ATTIVITA' ISPETTIVA ISPETTORI 
 

 

IMPORTO 
 

LAVECCHIA GIOVANNA €.  564,18 

    
 

Totale €.   564,18 

 

 

 

Omegna, 29 giugno 2022 Il Direttore 

 Dott. Angelo Serina 

 

 

 

 

 

 

Referente: Dott.ssa Paola Darioli 

paola.darioli@ispettorato.gov.it 

0323349601 Int 60920 

mailto:ITL.Novara-Verbania@ispettorato.gov.it
mailto:ITL.Novara-Verbania@ispettorato.gov.it
mailto:paola.darioli@ispettorato.gov.it

		2022-06-29T11:46:00+0200
	SERINA ANGELO


		2022-06-29T11:49:51+0200
	Novara
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_NO-VB.DETERMINE.R.0000141.29-06-2022




